
 

Njoftim për hapjen e procedurave të konkurimit për koordinator të cilësë dhe këshillues të 
karrierës në ZVAP Rrogozhinë  

Nr Profili Vënde 
1 Koordinator 

cilësie  
2 

2 Këshillues 
karriere 

2 

 

Afati i dorëzimit të dosjes 20.09.2024- 25.09.2024 pranë ZVAP-s. 

 


